
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1666

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Abeceda	pro
rodinu	2020

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
č.:2020/00073/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
460	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
460	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
460	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

460	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

460	400,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název "Rodinné	a	komunitní	centrum	PALEČEK"

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 26623081

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 506 17.	2.
2020

	DPP Příloha	č.2001	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2371	-	Doklad	o
uhrazení

7	990,00	Kč 7	990,00	Kč

2 507 17.	2.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2003	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2004	-	Doklad	o
uhrazení

1	410,00	Kč 1	410,00	Kč

3 508 17.	2.
2020

Mzda	 Příloha	č.2005	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2371	-	Doklad	o
uhrazení

6	120,00	Kč 6	120,00	Kč

4 509 17.	2.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2006	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2007	-	Doklad	o
uhrazení

1	080,00	Kč 1	080,00	Kč

5 511 18.	2.
2020

	DPP Příloha	č.2324	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2371	-	Doklad	o
uhrazení

1	190,00	Kč 1	190,00	Kč

6 513 17.	2.
2020

	srážková
daň

Příloha	č.2013	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2371	-	Doklad	o
uhrazení

210,00	Kč 210,00	Kč



7 519 17.	4.
2020

	DPP Příloha	č.2001	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2375	-	Doklad	o
uhrazení

6	120,00	Kč 3	570,00	Kč

8 520 17.	4.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2003	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2375	-	Doklad	o
uhrazení

630,00	Kč 630,00	Kč

9 521 17.	4.
2020

	DPP Příloha	č.2017	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2375	-	Doklad	o
uhrazení

1	615,00	Kč 425,00	Kč

10 522 17.	4.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2018	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2375	-	Doklad	o
uhrazení

75,00	Kč 75,00	Kč

11 524 20.	4.
2020

DPP Příloha	č.2020	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2375	-	Doklad	o
uhrazení

4	080,00	Kč 4	080,00	Kč

12 525 17.	4.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2021	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2375	-	Doklad	o
uhrazení

720,00	Kč 720,00	Kč

13 526 14.	5.
2020

	DPP Příloha	č.2001	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2377	-	Doklad	o
uhrazení

3	995,00	Kč 1	955,00	Kč

14 527 14.	5.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2003	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2377	-	Doklad	o
uhrazení

345,00	Kč 345,00	Kč

15 528 14.	5.
2020

DPP Příloha	č.2020	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2377	-	Doklad	o
uhrazení

3	400,00	Kč 3	400,00	Kč

16 529 14.	5.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2021	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2377	-	Doklad	o
uhrazení

600,00	Kč 600,00	Kč

17 531 14.	9.
2020

	DPP Příloha	č.2001	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2381	-	Doklad	o
uhrazení

2	550,00	Kč 1	530,00	Kč

18 533 14.	9.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2003	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2381	-	Doklad	o
uhrazení

270,00	Kč 270,00	Kč

19 534 14.	9.
2020

DPP Příloha	č.2028	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2381	-	Doklad	o
uhrazení

1	275,00	Kč 1	275,00	Kč



20 535 14.	9.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2029	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2381	-	Doklad	o
uhrazení

225,00	Kč 225,00	Kč

21 540 16.	10.
2020

DPP Příloha	č.2028	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2382	-	Doklad	o
uhrazení

7	735,00	Kč 850,00	Kč

22 541 16.	10.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2029	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2382	-	Doklad	o
uhrazení

150,00	Kč 150,00	Kč

23 542 16.	11.
2020

	DPP Příloha	č.2001	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2383	-	Doklad	o
uhrazení

5	100,00	Kč 3	570,00	Kč

24 543 16.	11.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2003	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2383	-	Doklad	o
uhrazení

630,00	Kč 630,00	Kč

25 545 16.	11.
2020

DPP Příloha	č.2028	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2383	-	Doklad	o
uhrazení

2	125,00	Kč 595,00	Kč

26 546 16.	11.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2029	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2383	-	Doklad	o
uhrazení

105,00	Kč 105,00	Kč

27 547 15.	12.
2020

DPP Příloha	č.2028	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

8	160,00	Kč 2	295,00	Kč

28 548 15.	12.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2029	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

405,00	Kč 405,00	Kč

29 550 15.	12.
2020

	DPP Příloha	č.2037	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

2	975,00	Kč 2	975,00	Kč

30 552 15.	12.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2040	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

525,00	Kč 525,00	Kč

31 556 29.	12.
2020

	DPP Příloha	č.2008	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

800,00	Kč 800,00	Kč

32 557 30.	12.
2020

	DPP Příloha	č.2008	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

800,00	Kč 800,00	Kč



33 563 29.	12.
2020

DPP Příloha	č.2047	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

8	500,00	Kč 1	726,00	Kč

34 564 29.	12.
2020

srážková
daň

Příloha	č.2048	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

305,00	Kč 305,00	Kč

35 565 29.	12.
2020

	DPP Příloha	č.2001	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

5	865,00	Kč 5	865,00	Kč

36 566 29.	12.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2014	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

435,00	Kč 435,00	Kč

37 567 29.	12.
2020

DPP Příloha	č.2028	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

2	465,00	Kč 935,00	Kč

38 568 29.	12.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2029	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

165,00	Kč 165,00	Kč

39 569 15.	12.
2020 DPČ

Příloha	č.2051	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

8	900,00	Kč 8	900,00	Kč

40 570 15.	12.
2020 sociální	pojištění

Příloha	č.2052	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

650,00	Kč 650,00	Kč

41 571 15.	12.
2020 OZP

Příloha	č.2052	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

450,00	Kč 450,00	Kč

42 572 29.	12.
2020 DPČ

Příloha	č.2051	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

7	768,00	Kč 5	804,00	Kč

43 573 29.	12.
2020 sociální	pojištění

Příloha	č.2052	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

424,00	Kč 424,00	Kč

44 574 29.	12.
2020 OZP

Příloha	č.2052	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

294,00	Kč 294,00	Kč

45 576 15.	12.
2020

	DPČ Příloha	č.2055	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

12	124,00	Kč 12	124,00	Kč



46 577 15.	12.
2020 sociální	pojištění

Příloha	č.2056	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

949,00	Kč 949,00	Kč

47 579 15.	12.
2020

	VZP Příloha	č.2056	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

657,00	Kč 657,00	Kč

48 580 15.	12.
2020 zálohová	daň

Příloha	č.2056	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

870,00	Kč 870,00	Kč

49 583 29.	12.
2020

	DPČ Příloha	č.2055	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

11	245,00	Kč 9	011,00	Kč

50 584 29.	12.
2020 sociální	pojištění

Příloha	č.2056	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

661,00	Kč 661,00	Kč

51 585 29.	12.
2020

	VZP Příloha	č.2056	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

485,00	Kč 485,00	Kč

52 587 29.	12.
2020

	DPP Příloha	č.2064	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

4	125,00	Kč 4	125,00	Kč

53 588 29.	2.
2020

	srážková
daň

Příloha	č.2065	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

735,00	Kč 735,00	Kč

54 589 29.	12.
2020

HPP Příloha	č.2071	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

10	644,00	Kč 10	644,00	Kč

55 590 29.	12.
2020

HPP Příloha	č.2071	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

1	895,00	Kč 26,00	Kč

56 591 29.	12.
2020

VZP Příloha	č.2068	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

585,00	Kč 585,00	Kč

57 592 29.	12.
2020

sociální
pojištění

Příloha	č.2068	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

845,00	Kč 845,00	Kč

58 593 29.	12.
2020

zálohová
daň

Příloha	č.2068	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

900,00	Kč 900,00	Kč



59 596 16.	1.
2020

DF006
letáky

Příloha	č.2074	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2385	-	Doklad	o
uhrazení

14	900,00	Kč 14	900,00	Kč

60 598 16.	1.
2020

DF009	Office	depot
kancelářské	potřeby

Příloha	č.2078	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2385	-	Doklad	o
uhrazení

1	281,39	Kč 1	281,00	Kč

61 601 17.	2.
2020

DF027	Vodafone Příloha	č.2083	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2371	-	Doklad	o
uhrazení

2	120,00	Kč 2	120,00	Kč

62 603 7.	4.
2020

N03	nájem Příloha	č.2370	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2375	-	Doklad	o
uhrazení

9	200,00	Kč 9	000,00	Kč

63 605 15.	4.
2020

N03	nájem Příloha	č.2086	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2375	-	Doklad	o
uhrazení

28	240,00	Kč 20	000,00	Kč

64 607 17.	4.
2020

DF	083	Vodafone Příloha	č.2091	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2386	-	Doklad	o
uhrazení

2	121,00	Kč 2	121,00	Kč

65 612 13.	3.
2020

DF062
lektorská	činnost

Příloha	č.2099	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2372	-	Doklad	o
uhrazení

8	800,00	Kč 8	800,00	Kč

66 615 17.	2.
2020

DF	032
lektorská	činnost

Příloha	č.2103	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2387	-	Doklad	o
uhrazení

9	600,00	Kč 9	600,00	Kč

67 616 17.	4.
2020

DF081
	lektorská

činnost

Příloha	č.2105	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2375	-	Doklad	o
uhrazení

6	400,00	Kč 6	400,00	Kč

68 618 12.	2.
2020

P145
supervize

Příloha	č.2108	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2109	-	Doklad	o
uhrazení

1	800,00	Kč 1	800,00	Kč

69 621 13.	3.
2020

DF040 Příloha	č.6415	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2391	-	Doklad	o
uhrazení

9	600,00	Kč 9	600,00	Kč

70 622 12.	5.
2020

DF090 Příloha	č.2114	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2389	-	Doklad	o
uhrazení

2	000,00	Kč 2	000,00	Kč

71 623 29.	5.
2020

DF	114	Ofice	depot Příloha	č.2116	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2390	-	Doklad	o
uhrazení

1	441,38	Kč 1	441,00	Kč



2020 nebo	daňový	doklad uhrazení

72 624 4.	6.
2020

DF133	Megaknihy Příloha	č.2118	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2119	-	Doklad	o
uhrazení

1	999,00	Kč 1	999,00	Kč

73 625 17.	6.
2020

DF126 Příloha	č.2120	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2119	-	Doklad	o
uhrazení

3	900,00	Kč 3	900,00	Kč

74 626 17.	6.
2020

DF116 Příloha	č.2121	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2119	-	Doklad	o
uhrazení

23	400,00	Kč 23	400,00	Kč

75 628 17.	6.
2020

DF131 Příloha	č.2123	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2119	-	Doklad	o
uhrazení

8	000,00	Kč 8	000,00	Kč

76 630 15.	2.
2020

N01	nájem Příloha	č.2086	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2371	-	Doklad	o
uhrazení

28	240,00	Kč 10	000,00	Kč

77 633 14.	7.
2020

DF157 Příloha	č.2129	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2379	-	Doklad	o
uhrazení

1	800,00	Kč 1	800,00	Kč

78 634 14.	7.
2020

DF140 Příloha	č.2131	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2379	-	Doklad	o
uhrazení

16	900,00	Kč 16	900,00	Kč

79 635 14.	7.
2020

DF156	Vodafone Příloha	č.2132	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2379	-	Doklad	o
uhrazení

2	125,00	Kč 2	119,00	Kč

80 636 14.	7.
2020

DF153	Aperus
registrační	systém
kurzy

Příloha	č.2133	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2379	-	Doklad	o
uhrazení

2	723,00	Kč 2	723,00	Kč

81 637 13.	8.
2020

DF189 Příloha	č.2135	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2392	-	Doklad	o
uhrazení

9	600,00	Kč 9	600,00	Kč

82 638 28.	8.
2020

DF193 Příloha	č.2137	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2392	-	Doklad	o
uhrazení

7	500,00	Kč 7	500,00	Kč

83 639 9.	9.
2020

DF213	Fight	sport Příloha	č.2139	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2381	-	Doklad	o
uhrazení

3	140,00	Kč 3	140,00	Kč

84 640 17.	9.
2020

DF208	Vodafone Příloha	č.2140	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2381	-	Doklad	o
uhrazení

2	121,00	Kč 2	121,00	Kč



2020 nebo	daňový	doklad uhrazení

85 641 17.	9.
2020

DF215	Office	depot Příloha	č.2141	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2381	-	Doklad	o
uhrazení

2	284,48	Kč 2	284,00	Kč

86 642 9.	10.
2020

DF232 Příloha	č.2142	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2382	-	Doklad	o
uhrazení

11	800,00	Kč 11	800,00	Kč

87 643 30.	10.
2020

DF259 Příloha	č.2143	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2382	-	Doklad	o
uhrazení

11	800,00	Kč 11	800,00	Kč

88 644 27.	10.
2020

DF264	Ozonové
generátory	čističe
vzduchu

Příloha	č.2144	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2382	-	Doklad	o
uhrazení

19	980,00	Kč 19	980,00	Kč

89 645 12.	11.
2020

DF269 Příloha	č.2145	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2383	-	Doklad	o
uhrazení

10	000,00	Kč 7	000,00	Kč

90 646 15.	11.
2020

N10	energie Příloha	č.2086	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2383	-	Doklad	o
uhrazení

30	240,00	Kč 10	240,00	Kč

91 647 29.	12.
2020

DF296 Příloha	č.2146	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2384	-	Doklad	o
uhrazení

15	500,00	Kč 15	500,00	Kč

92 648 14.	7.
2020

DF163 Příloha	č.2147	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2379	-	Doklad	o
uhrazení

11	200,00	Kč 11	200,00	Kč

93 650 18.	10.
2020

P646	Ikea	nádoba	na
odpadky,	věšák

Příloha	č.2151	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2152	-	Doklad	o
uhrazení

2	275,00	Kč 1	355,00	Kč

94 1979 11.	8.
2020

B08	DF169 Příloha	č.6404	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.6405	-	Doklad	o
uhrazení

35	250,00	Kč 35	250,00	Kč

95 1980 12.	5.
2020

B05	DF097 Příloha	č.6406	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2377	-	Doklad	o
uhrazení

33	750,00	Kč 32	356,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost











Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

Rodinné a komunitní centrum Paleček z.s.

 

 

 

 
 

ABECEDA PRO RODINU 2020 – ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 
 

Stejně jako v předchozích letech vyplňoval projekt Abeceda pro rodinu prostor preventivních 

aktivit, které jsou (na rozdíl od práce s ohroženou rodinou) na Praze 3 zastoupeny zřídka. 

Rodinné a komunitní centrum Paleček poskytovalo díky projektu ucelený systém poradenství 

(rodinné, psychoterapeutické pro děti a dospělé, párové psychoterapeutické poradenství, 

sociálně-právní a profesní), realizovalo řadu velmi oblíbených a navštěvovaných podpůrných 

skupin (Podpůrná skupina v počátcích mateřství, Podpůrná skupina pro rodiče s batolaty, 

Sourozenci v pohodě), provozovalo Palečkovu rodinnou linku a zajišťovalo ucelený systém 

vzdělávání (teoretické přednášky, praktické sdílení problémů a zkušeností, besedy). Rodiče 

s dětmi ve věku 0 – 8let navštěvovali kurzy, komunitní akce a pro rodiny s dětmi byla 

k dispozici od pondělí do pátku herna s wifi připojením zdarma. 

V roce 2020 byla situace ztížená pandemií Covid19, centrum bylo celkem více než 3 měsíce 

zavřené a i potom bylo ztížené pořádání aktivit z důvodu vládního omezení shromažďování 

více osob ve vnitřním prostoru. Kurzy se nekonaly, herna byla uzavřená, některé vzdělávací 

aktivity probíhaly online, stejně jako setkávání Podpůrných skupin. Poradny probíhaly podle 

domluvy s klienty, zhruba asi  70% osobně a 30% online (přes Zoom, Skype či WhatsApp) nebo 

telefonicky. Přesto se domníváme, že jsme se dobře přizpůsobili vzniklé situaci a cíle projektu 

se nám podařilo dobře naplnit. V roce 2020 služby projektu využilo celkem 790 klientů. 

Ve vyúčtování předkládáme doklady za mzdy lektorů, kancelářské potřeby, dále náklady na 

pomůcky, nájemné a energie, telefony, návrhy a tisk propagačních materiálů – vše v souladu 

se schváleným projektem. 

 
 




	67 – vyúčtování
	67 – ZZ
	67 – publicita



